PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 0161/2011 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL N° 094/2011 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: EDITORA JACAREZINHO LTDA – ME
CNPJ/MF: 06.330.639/0001-11
OBJETO: Contratação de serviços de jornal com periodicidade diária, para publicação de atos
oficiais da Prefeitura Municipal deste município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná.
VALOR: R$ 30.937,50 (trinta mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, § 1º, da Lei Federal 8.666/93de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro, 14 de Janeiro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/